
Info dokument inför Sibben Cup 
 
Organisation och kommunikation 
Under cupen kommer vi ha två lag: Lag 1 och Lag 2, där varje lag leds av 2-3 ledare. Vi 
blandar upp lagen som de spelat med under hösten för att bygga ännu mer gemenskap och 
spelutveckling. Men mellan matcherna och all annan tid hänger vi som ett stort lag.  
 
Det skapas en WhatsApp-grupp för varje lag där all specifik match kommunikation sker.  
I övrigt kommunicerar vi i den vanliga WhatsApp-gruppen.  
  
Avresa till Skövde  
Vi samlas för avfärd kl 07:30 fredagen den 2 januari vid Wallenstams Arena entré. Stäm 
gärna av mellan varandra så vi samkör så mycket som möjligt. Har ni därefter plats över/ 
behöver plats så skriv i WhatsApp-gruppen.  
  
Mat & Boende  
Ät gärna rejäl frukost innan avresan på fredag, ta med mellis för innan/efter första matchen. 
Resterande måltider under helgen ingår i våra deltagarkort. Lunch och middag serveras i 
Västerhöjdsskolans matsal som ligger 5-10 minuter promenadavstånd från Arena Skövde 
och Helenaskolan. 

Frukost serveras 06:00 - 09:00 (på skolan där vi bor) 
Lunch serveras 11:00 - 14:00 
Middag serveras 16:00 - 20:00 
  
Packlista 
Märk alla kläder/saker med namn och testa luftmadrassen innan användning. 

●​ Match: Matchställ, röda strumpor, överdragskläder, vattenflaska, klubba, glasögon. 
inneskor  

●​ Hygien: duschhandduk, tandkräm, tandborste, schampo. 
●​ Ombyte, Bekväma vardagskläder, underkläder, strumpor, Ytterkläder efter väder 
●​ Skor: Tofflor, skor för utomhusbruk mellan matcher. 
●​ Sova: pyjamas, luftmadrass (ej dubbelmadrass), sovsäck/täcke, kudde. 
●​ Övrigt: Liten ryggsäck för dagligt bruk, plastpåse för smutstvätt, ev. mediciner. Bra 

om barnen har tillgång till swish, kort eller kontanter om de vill köpa nåt osv. 

Packa tillsammans med ditt barn så de vet vad de har med sig. Då blir det lättare för dem att 
hålla ordning på sina saker. 

  
Information om mobiltelefoner 
Vi ansvarar inte för medtagna telefoner och kommer ha regler kring användning av dessa på 
kvällar osv. Föräldrar är alltid välkomna att kontakta oss ledare då vi är tillgängliga under 
hela cupen. 
Godis och nötter  
Barnen får ta med sig eller köpa godis på plats i rimlig mängd. Nötförbud på grund av 
allergier. Inga nötter eller produkter som innehåller nötter får tas med. Tack för att ni hjälper 
oss att hålla miljön säker för alla barn. 



  
Spelschema 
Spelschema och lagindelning nedan.  
Mellan matcherna kommer vi ha mycket roligt häng tillsammans i laget med både uppdrag 
och aktiviteter. Planera om möjligt för 100 kronor extra som de kan använda till dessa.  
 
Hemfärd  
Vi tar lite sovmorgon, äter gemensam frukost på boendet och städar/checkar ut. För dem 
som vill så är det spännande slutspelsmatcher för de äldre lagen under förmiddagen och 
lunch ingår i vårt deltagarkort.  
 

 
 


